

**Ավազան բնակավայրի կենտրոնական հատվածի՝ դպրոց տանող ճանապարհի ասֆալտապատում
Ծավալաթերթ-նախահաշիվ**

No	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը	Գումարը հազ. Դրամ
1	2	3	4	5	6
	Հողային աշխատանքներ				
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	147,6	0,734	108,288
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IV կարգ	մ3	221,4	0,946	209,452
3	Գրունտի տեղափոխում 17 կմ լցակույտ	տն	686,34	1,068	733,162
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	369	0,073	26,913
	Երթևեկելի մաս			0,000	0,000
1	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12 սմ ГОСТ 23735-2014	մ3	91,4	13,189	1205,437
2	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	761,6	2,171	1653,607
3	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	3,137792	332,867	1044,468
4	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ	մ2	761,6	6,421	4890,040
5	Կողնակների ամրացում ավազակոպճային խառնուրդով h=10 սմ	մ2	450	1,481	666,234
	Մուտքեր և իջատեղեր			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IV կարգ	մ3	168	0,946	158,934
2	Գրունտի տեղափոխում 17կմ լցակույտ	տն	319,2	1,068	340,976
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	168	0,073	12,253
4	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12 սմ	մ3	57,6	13,189	759,663
5	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	480	2,171	1042,189
6	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	1,9776	332,867	658,278
7	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ	մ2	480	6,421	3081,958
	ԿՄ 0+013 -ում, ԿՄ 0+065-ում Ø426x6մմ խողովակների և գլխամասերի կառուցում			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	7,2	0,734	5,284
2	Գրունտի տեղափոխում 17 կմ լցակույտ	տն	12,96	1,068	13,844
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	7,2	0,073	0,526
4	Հիմքի խճային նախաշերտ 20-40 / ГОСТ 23735-79	մ3	0,34	11,999	4,080
5	գլխամասի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	1,6	91,645	146,632
6	գլխամասի գրունտի հետ շփվող մակերևույթի հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	8,64	1,627	14,054
7	խողովակների ավազակոպճային նախաշերտ /ГОСТ 23735-79	մ3	1,2	14,084	16,900

1	2	3	4	5	6
8	Մետաղական խողովակների տեղադրում d=426*6,0մմ ГОСТ 10704-91	զմ	24	59,030	1416,718
9	Խողովակների հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	32,1	0,779	25,018
	Ճանապարհի կահավորում և գծանշում			0,000	0,000
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում /նախագգուշացնող/	հատ	2	51,615	103,229
2	Ճանապարհային նշանների տեղադրում /առավելության/	հատ	9	51,615	464,532
3	Պողպ. խողովակ D=57x3,5մմ/	զմ	38,5	2,956	113,804
4	Հենասյուների երկշերտ յուղաներկում ժանգակայուն ներկով	մ2	6,89073	2,367	16,308
5	Ճանապարհի գծանշում ճանապարհային ջերմապլաստիկ լուսանդրադարձնող ներկով 3 մմ հաստությամբ/ սպիտակ գույն/ ըստ ԳՕՍՏ 51256-2011-ի տիպերի/	մ2	21,9	13,528	296,265
	Ընդամենը				19229,044

«ԱՐՇԻՆ-ՔՈՆՍՏՐԱԿՇՆ» ՍՊԸ-ի տնօրեն *Ս. Մանուկյան* Ս. Մանուկյան

